



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019470/23

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: [REDACTED]

Fax:

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

Stadoma s.r.o.
Na Pláni 4
150 00 Praha 5

IČ: 07501641

DIČ:

datum objednávky: 24.08.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 20.09.2021

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

vyřizuje: [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	1,000	Stavební opravy prostorů pro zaměstnance Jedn.výk.	162.543,75	162.543,75

- kancelářské prostory v budově ČSSZ na adrese Křížová 31, Praha 5

00020	2	klimatizační jednotka Kus	38.586,90	77.173,80
-------	---	------------------------------	-----------	-----------

Příloha: Výkaz výměr, Obchodní podmínky

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **239.717,55 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Dokračování na další straně

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
Obj.množství	Jednot.			

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 29.8.2021

[Redacted signature]

- JEDNATEL

Jméno, funkce

STADOMA s.r.o.

Na pláni 1928/4 - Praha 5 - 150 00
IČO: 07501641 DI
2

Razítko, podpis

[Redacted stamp/signature]

Výkaz výměr

Stavební opravy v budově ústředí ČSSZ, Křížová 31, Praha 5

Místnost č. 314				
	m.j.	počet m.j.	cena za 1 m.j.	cena celkem
Demontážní práce				
1 demontáž zařizovacích předmětů	ks	3		
2 odsekání obkladu kuchynka	m2	3		
3 stržení podlahových krytin	m2	35		
4 vnitrostaveništní přesun suti a vybouraných hmot	t	1,0		
5 odvoz suti na skládku	t	1,0		
6 poplatek za uložení na skládku	t	1,0		
Demontážní práce celkem				
Stavební práce				
1 montáž keramického obkladu kuchyň	m2	3		
2 specifikace : obklad barevný např. RAKO formát 20 x 25 (barvu vybere objednatel z nabídnutého typu)	m2	4		
3 montáž obkladového panelu koupelna, wc	m2	21		
4 specifikace : obkladové panely 244 cm x 122 cm voděodolné	m2	24		
5 penetrační nátěr podlahy	m2	5		
6 vyrovnávací stěrka	m2	5		
7 montáž dlažby na lepidlo	m2	5		
8 specifikace : dlažba barevná např. RAKO formát 30 x 30 (barvu vybere objednatel z nabídnutého typu)	m2	6		
9 instalační dvířka 30x30	ks	1		
10 výměna podhledu Thermax vč svítidel (8x)	m2	26		
11 Přesun hmot				
stavební práce celkem				
Truhlářské opravy				
1 dodávka a montáž dveří vč.kování	ks	5		
2 Oprava kuchyňské linky	kpt	1		
3 výměna okenních parapetů	m	5		
4 přesun hmot	kpt	1		
truhlářské práce celkem				
Oprava a výměna elektroinstalace				
1 elektroinstalace kuchynky a pokojů	kpt	1		
2 elektroinstalace pro klima jednotky	kpt	1		
3 podružný materiál a doprava	kpt.	1		
4 stavební přípomoc	kpt	1		
elektroinstalace celkem				
Výměna zdravotnických				
1 výměna vany	ks	1		
2 výměna umyvadla vč.dodání s příslušenstvím	ks	1		
3 výměna vanové baterie včetně sprchového setu	ks	1		
4 výměna umyvadlové baterie vč.příslušenství	ks	1		
5 výměna WC kombi včetně nového napojení	ks	1		
6 výměna kuchyňského dřezu vč.kuchyňské baterie	ks	1		
7 výměna galerie s osvětlením	ks	1		
8 podružný materiál	kpt.	1		
9 stavební přípomoc	kpt	1		
Zdravotnicka celkem				
Klimatizace				
1 venkovní jednotka split chladicí výkon 2,5 kW	ks	2		
2 vnitřní jednotka chladicí výkon 2,5 kW	ks	2		
3 montáž	kpt	2		
4 instalační materiál	kpt	2		
5 přesun hmot a doprava	kpt	2		
oprava klimatizace celkem				
Rekapitulace				
Bourací práce				
Stavební práce				
Truhlářské opravy				
Oprava a výměna elektroinstalace				
Výměna zdravotnických				
Oprava klimatizace				
Cena celkem bez DPH				198 113,68 Kč
DPH			21%	41 603,87 Kč
Cena celkem vč. DPH				239 717,55 Kč
Poznámka: neplátce DPH vyplní v kolonce DPH "0"				

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 20. 9. 2021

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla, a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je budova objednatele na adrese Křížová 31, Praha 5.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cenu za provedení předmětu plnění bude Dodavatel fakturovat po řádném splnění a předání Plnění Objednateli na základě daňového dokladu (faktury). Doklad o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet Dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty Dodavateli.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Dodavatel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Dodavatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen „Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod.

Dodavatel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému standardu.

Dodavatel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o **předání a převzetí** plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při poskytování předmětu plnění. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště, ...), jsou-li dotčeny prováděním díla.